


INGREDIENTES Ta be_l a
Nutricional

WICE CHOCOLATE WICE CHOCOLATE/WICE BAUNILHA

Base lactea proteica UHT sabor baunilha (leite

desnatado, whey protein concentrado, proteina do

leite, fibras e adogantes), aroma de chocolate, cacau

& nossa casquinha proteica crocante de chocolate. 1509
Adogado com sucralose, maltitol e isomalto-oligos-

sacarideo (IMO).

Valor energético (kcal) 246 12
ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS DE T — 27 o
SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO. REERISESES b

- . ; i Act totai 16
NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN. SusAentotals (9)
Acicares adicionados (g) 0 0

WICE BAUNILHA, Proteinas (g) 12 24
Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite Gorduras totais (g) 10 15
desnatado, whey protein concentrado, proteina do
leite, fibras e adogantes), aroma de baunilha e nossa Gorduras saturadas (g) 5 25
casquinha proteica crocante de baunilha.
Adocado com sucralose, maltitol e isomalto- Gorduras trans (g) s s
oligossacarideo (IMO). Fibras alimentares (g) Q 36
ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS DE Sadio (mg) e =
SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO.

Calcio (mg) 334 33

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela

porgao
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INGREDIENTES

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g) 32 1
WICE PISTACHE

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
Aclcares adicionados (g) 0 0 desnatado, whey protein concentrado, proteina do
leite, fibras e adocantes), aroma de baunilha, cas-

Aclcares totais (g) 18

Proteinas (g) 14 28 quinha proteica crocante de baunilha, creme de
pistache zero aclcar e pistache caramelizado sem
Gorduras totais (g) 15 23 ac(car.
Gorduras saturadas (g) 6,2 °! Adocado com sucralose, maltitol e isomalto-
Gorduras trans (g) 0 0 oligossacarideo (IMO).
Fibras alimentares (g) 13 52 ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
SOJA, TRIGO E PISTACHES. PODE CONTER OVOS,
Sédio (mg) 267 13 AMENDOAS, AMENDOIM, AVELAS,
CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARA E

*Percentual de valores diarios fornecidos pela
porgao

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.



INGREDIENTES

WICE DOCE DE LEITE COM PACOCA

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, proteina do
leite, fibras e adocgantes), aroma de baunilha, cas-
quinha proteica crocante de baunilha, doce de leite
zero aglcar e farofa de pagoca.

Adogado com sucralose e isomalto-oligossacarideo
(IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, SOJA,
TRIGO E AMENDOIM. PODE CONTER OVOS5,
NOZES, AMENDOAS, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA, MACADAMIA E PISTACHE.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela

Nutricional

WICE DE DOCE DE LEITE COM PACOCA

185¢g

Valor energético (kcal) 354
Carboidratos (g) 31
Acicares totais (g) 20
Acilcares adicionados (g) 0
Proteinas (g) 16
Gorduras totais (g) 16
Gorduras saturadas (g) 6
Gorduras trans (g) 0
Fibras alimentares (g) 20
Sédio (mg) 315
Calcio (mg) 334

*Percentual de valores diarios fornecidos pela
porgao

%VD*
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INGREDIENTES

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g) 44 15
Aclcares totais (g) 19 WICE GOIABADA
) o Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
Agucares adicionados (g) 0 0 desnatado, whey protein concentrado, proteina
) do leite, fibras e adocantes), aroma de baunilha,
FECRED 1 26 casquinha proteica crocante de baunilha e goiabada
Gorduras totais (g) 9,9 15 cremosa zero agicar.
Gorduras saturadas (g) 5 75 Adocado com sucralose e isomalto-oligossacarideo
(IMO).
Gorduras trans (g) 0 0 . ‘
ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, SOJA
Fibras alimentares (g) 14 56 E TRIGO. PODE CONTER OVOS E NOZES.
Sédio (mg) 236 12 NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.
Calcio (mg) 334 33

*Percentual de valores diarios fornecidos pela
porgao



INGREDIENTES

CASQUINHA PROTEICA DE BAUNILHA

Farinha de trigo enriguecida com ferro e acido folico,
isomalto-oligossacarideo (IMO), gordura vegetal de palma,
proteina concentrada do soro do leite sem lactose, amido
de milho e aroma de baunilha.

Adocado com maltitol e sucralose.
Nao contém lactose.

ALERGENOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA.
CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

CASQUINHA PROTEICA DE CHOCOLATE

Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico,
isomalto-oligossacarideo (IMO), gordura vegetal de palma,
proteina concentrada do soro do leite sem lactose, amido
de milho, cacau e aroma de chocolate.

Adocgado com maltitol e sucralose.

Mao contém lactose.

ALERGENOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA.

CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

CASQUINHA

26g  %VD*
Valor energético (kcal) 62 3
Carboidratos (g) 10 3
Aclcares totais (g) 0,1
Acicares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 1,8 4
Gorduras totais (g) 1,8 3
Gorduras saturadas (g) 1 5
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras alimentares (g) 2,6 10
Sédio (mg) 2,3 0,1

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo






INGREDIENTES

SCUUP POWER POWDER SWEET

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adogantes), doce de leite

zero aglcar e farofa de pagoca.

Adocado com sucralose e isomalto-oligos-
sacaridec {IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
SCJA, TRIGO E AMENDCIM. PODE CONTER
OVOS, NOZES, AMENDOAS, AVELA,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA, MACADAMIA E
PISTACHE.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

SCUUP CROCCHCC CREAM

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adogantes), cobertura de
chocolate zero aclcar, biscoito recheado e
tarofa de biscoito.

Adocado com sucralose, Stevia e iso-
malto-ocligossacarideo (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
TRIGO E DERIVADOS DE SOJA. PODE
CONTER OVOS.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

SCUUP - POWER POWDER SWEET 150mil

Valor energético (kcal) 230
Carboidratos {g) 24
Aghcares totais (g) 17
Acgicares adicienados (g} 0
Proteinas {g) 12
Gorduras totais (g) n
Gordures saturadas {g) 4.6
Goardures trans (g) 0
Fibras slimantaras (g} &4
S&dio (mg) 320
Célcio (mg} 480

“Percentual de valores dilros formecidos pela porgio

Tabela

Nutricional

SCUUP - CROC CHOC CREAM 150mlI

143g

Valor enargético (kcal) 255
Carboidratos (g) ]|
Agicares totais (g) 14
AghGcares adicionados (g) 0
Proteinas [g] 10
Gorduras totais {g) 10
Gorduras saturadas (g} 4,9
Gorduras trans {g) 4]
Fibras alimentares (g} &, ¢
Sadio (mg) 306
Célcio {mg) 320

*Parcentual de valores diirios fomecidos pela pongio

12

24
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268
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%VD*

13

10

20
20

25

28
15

32

Tabela
Nutricional

5CUUP - POWER POWDER SWEET 300mil

Valor energético {kcal)

Carboidratos (g)

Achcares totais (gl
Aclcares adicionados (g}

Proteinas (g}

Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas {g)
Gorduras trans (g)

Fibras alimentares {g)

Sédio (mg)

Calcio {mg)

*Percentunl de valores didrios fornecidos pela porgao

Tabela
Nutricional

SCUUP - CROC CHOC CREAM 300mil

Valor energético (keal)

Carboidratos (g)

Aglcaras totais (g}
Agicares adicionados (g}

Proteinas {g)

Gorduras totais {g}
Gorduras saturadas (g}
Gorduras trans (g}

Fibras alimentares (g)

Sadio {mg)

Chlcio {(mg)

*Farcentunl de valores dilirics fomecidos pals porcle

348
37
26

0
17
16

7

0

9,6

386

481

370
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Tabela

Tabela

Nutricional Nutricional

SCUUP - PISTACHING 12ZML

SCUUP - PISTACHING 300ML

INGREDIENTES

135g %VD*

SCUUP PISTACHINO

Valor energético (kcal) 213 n Valor enargético (keal) 3472 17
Base lactea Proteica UHT sabor baunilha {leite
: Carboidrat % & i
desnatade, whey protein concentrado, protei- Athaisratnnin) Carboidratoes (g) = -
na do leite, fibras e adogantes), creme de Agicares totais (g) 17 Agucares totais (g) T
pistache zero aglcar e pistache caramelizado
sem acilcar. Aglicares adicionados (g) o o Agdacaeres adicionados (g) o 1]
Proteinas (g) 10 20 Protainas (g) 16 32
Adocado com sucralose e isomalto-
Dlig-:hs sacarideo (IMO). Garduras totais (g} n 7 Gorduras totais (g} 12 28
_ Gorduras saturadas (g} 4,9 25
ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, ‘ Seilbne sstunndie o) a¥ i
DERIVADOS DE SOJA, TRIGO E PISTACHES. Gorduras trans (g} 0 0 Gerduras trans (g) 0 0
FPODE CONTER OWOS, AMENDOAS, AMEN- Filras alimentarss {5) = -
DOIM, AVELAS, CASTANHA-DE-CAJU, 2 ‘ il o bR i i
r:ﬂST.ﬂr*]HJE'-—EHj—FIﬂ.Hﬂ. E NC‘EE:‘;- Sﬁlﬂﬂ [mg} 243 12 E-ﬁdiﬂ {I‘I"Iﬂ} 374 19
CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN. hicla tengs 320 £ Ciicio {mg) agl a8

"Percentual de valores difrios lomecidos pela porgio “Parcantunl de vatores didrios formecidos peia porcio

Tabela
Nutricional

S5CUUP - POWER RED MUTS 2008L

Tabela

Nutricional

2CUUP - POWER RED NUTS 1503ml

INGREDIENTES

138g %*VD*
SCUUP RED NUTS

Valor energético (kcal) 209 10 Valor energético (keal) 314 14
ase |cte ic Ak - i

B:a_he lactea F’r::::cema UHT sat'::-::r baunilha Carboidrates (g) 21 7 Carboidratos (g) 29 10
(leite desnatado, whey protein
concentrado, protelna do leite, fibras e Agicares totais (g) 14 Agicares totais {g) 25
adogantes), cobertura de frutas do bosque )
zero aglicar e creme de aveld zero acucar. Aghcaras adicionados (g) 0 0 Agicares adicionados (g) o 1]
Adogado com sucralose e Proteinas (g) 10 19 Proteinas (g) 15 30
isomalto-oligossacarideo (IMO).

Gaorduras totais (g} 7.4 14 Gorduras totais {g) 15 23
AI_Erg_E i D:'Jntﬁm leite & derivados, _:_"' u"E_|EI? Gorduras saturadas (g} 4.5 23 Gorduras saturadas {g) 71 36
e derivados de soja. Pode conter ovos, trigo,
améndoas, amendoim, nozes, Gorduras trans (g} o o Gorduras trans {g) (1] (1]
castanha-de-caju, pistaches e
castanha-do-para. Fibras alimentares {g) 12 48 Fibras slimentares [g] 17 Y]

: _ Sadio (mg) 234 12 Sadie (mg) 350 18

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Calcio {mg) 320 az Calcloe (mg) 481 48

"Percentual de valores difros lomecidos pela porgio "Parcent ual de valores didirios formecidos pels porgio




INGREDIENTES

SCUUPR OHICOCO KISS

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adogantes), creme de
beijinho zero aglcar e coco ralado.

Adocado com sucralose e isomalto-
oligossacaridec (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
DERIVADOS DE SOJA. PODE COMNTER OVOS,
TRIGO, AMENDOAS, AMENDOIM, AVELAS,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA, NOZES E PISTACHE.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

SCUUP CAT FRUIT JAM BY GOLDKO

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adocantes), cobertura de
frutas do bosque zero aglcar e chocolate
70% cacau GOLDKO.

Adocado com sucralose e isomalto-
oligossacarideo (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AVELA,
LEITE, AVELA, OVO, TRIGD, AMENDOAS,
AMENDOIM, NOZES, CASTANHA-DE-CAJU,
PISTACHES, PECA E CASTANHA-DO-PARA,

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela

Nutricional

SCUUP - OH! COCO KIS 150ml

132g

Valor energético (kcal) 210
Carboidratos [g) 17
Aghcares totais (g) 17
Agicares adicionados (g) 1}
Frotaines (gl 10
Gorduras totais {g) 1
Gorduras saturadas (g} &1
Gorduras trans {g) 1]
Fibras alimentares {g) ¢.8
Sédio (mg) 237
Ciélcio {mg) 320

“Percentusl de valores dirios fomecidos pele porglo

Tabela

Nutricional

SCUUP -« CATFRUIT Jak 8% GOLDED 150mil

145g
Valor energético [kcal) 255
Carboidratos [g) 26
Aghcaras totais (g) 18
Aglcares edicionados (g) 1]
Frotainas {g) 1
Gorduras totais {g) 12
Gorduras saturadas (g} &0
Gorduras trans {g) 1}
Fibras alimentares {g) 2.3
S&dio (mg) 244
Calcioc {mg) 320

"Percentual de valores didrios fomecidos pels porgdo

%VD*

20
17

]|

a9
12

e

%VD*

13

22

a5

37
12

32

Tabela
Nutricional

SCUUP - OH! COCO KIS 300mil

Valor energétice (keal)

Carboidratos (g)

Aglicares totais (g)
Aglcares adicionados (g)

Frotaines {g)

Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas (g)
Gorduras trans {g)

Fibras alimentares {g}

Sédio (mg)

Chalcio (mg)

*Percantunl de valomes didnios fomeoidos pele porglo

Tabela

Nutricional

SCUUP - CATFRUIT JAM BY GOLDKQO 300ml

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g}

Acglicares totais (g)
Aglcares adicionados {g)

Frotaines {g)

Gorduras totais (g)
Gorduras satursdas (g}
Gorduras trans {g)

Fibras alimentares {g}

Sédio (mg)

Calcio {mg)

"Percantusl de valones didirios fomecidos pels pong&ao

243
27

27

16

A&3

481

211g

347
36
26

0
15
16

8,9

]
13

357

481

17

a2

2B

]

&8

48

%VD*

17

12

30
25

45

52
B

4B



INGREDIENTES

SCUUP FRESH MARACUJA

Bace lactea Proteica WHT sabor baunilha
[leite desnatado, whey protein concentrado,
proteina do leite, fibras @ adogantes) e calda
de maracuja.

Adogado com sucralose e
isomalto-oligossacarideo (IMO).

Alérgenos: Contém leite & derivados de leite
e soja Pode conter ovos e trigo.

NAQO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

SCUUP
FRESH MARACLIA I00ML

Valor enargético {lkcal)

Curboidratos (g)

Aglcares totais (g}
Agicares adicionados (g}

Proteinas (g}

Gorduras totais {g)
Gorduras saturadas (g}
Gorduras trans (g}

Fibras alimentares (g}

Sadic (mg)

Chlclio (mg)

“Parcemtual da walones didrios formacidos psls pong o

n

Tabela
Nutricional

SCUUP
FRESH MARACUIA 500ML

S500mL

Valor energético (keal) 280
Carboidratos (g} |
Aglcares totais (g) 24
Agicares adicionados (g} o
Proteinas (g) 14
Gorduras totais (g} mn
Gorduras saturadas (g) 5,9
Gorduras trans (g} o
Fibras alimentares {g) 12
Sodio {mg) I8
Célcio (mg) 481

*Parcentunl de velores dilifics fomecidos pels porglo

%VD*

14
10

L=

17




WICE SHAKES




INGREDIENTES

WICESHAKE CROOKIE COOL

Base lictea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adocantes), leite zero
lactose, cobertura de chocolate zero agucar,
bizcoito recheado e farofa de biscoito.

Adocado com sucralose, stevia e
isomalto-oligossacarideo (IMO).
ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
TRIGO E DERIVADOS DE SOJA. PODE
CONTER CVOS.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

WICESHAKE PISTACHIOWHEY

Base lictea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whay protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adocantes), leite zero
lactose, crame de pistache zero aglcar e
pistache caramelizado sem aglcar.

Adocado comn sucralose e isomalto-
oligossacaridea (IMO).

ALERGEMOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
DERIVADOS DE SOJA, TRIGO E PISTACHES.
PODE CONTER OVOS, AMENDOAS, AMEN-
DOIM, AVELAS, CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA E NOZES.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE

CROOQKIE CODL 300ML

Valor energético (keal) 391
Carboldratos {g) 49
Acheares totals (g) 23

Agicaras adlclonades (g) a
Frotainas {(g) 15
Gorduras totals (g) 14
Gorduras saturadas (g) 6,9
Gorduras trans (g) o
Fibraz alimentares {g) 9.5
Sadia (mg) 455
Célelo {mg) 430

“Percentual de valores dilrics korecidos pela porglio

ALERGICOS: Contem leite & derivados de leite e
soja. Contém Sloten. NAD Contemn Lactose

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE
PISTACHID WHEY 300ML

300mL

Valer energétice (keal) 415
Carboidratos {g) a7
Agicarss totais (g) az
Acicaree adlelanados (g) ]
Proteinas (g} 2
Gorduras totals [g) 22
Gorduras saturadas [g) &1
Gorduras trans (g) o
Fibras alimentares {g) 14
Sédio {mg) 492
Chlela (mg) &35

*Parcanbusl de valorss dibrios fomecidas pein pongla

wVD*

21
2

42
a4
d b

G
25
LT

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE

CROOKIE COCL 50081

Valor anargético (keal) &05 30
Carbaldratos (g} 77 24
Aglecaras totals (g) 38

Acicarss adiclonados {g) 0 (1}
Proteinas (g) 23 47
Gorduras totale {g) 22 34
Gorduras saturadas {g) 10 52
Garduras trane {g) 0 1]
Fibras alimentares {g) 15 50
sédla (mg) 485 34
Calcio {(mg) 673 &7

*“Forcentusl de valores dllikos fomescidos pelds porclo

ALERGICOS: Contém leite & derivados de leite &
soja. Contém Gliten, MAD Contém Lactose

Tabela
Nutricional

ZE SHAKE
ISTACHID WHEY SO0ML

500mL %VD*

Valor energético (keal) E80 29
Carboldratas {(g) 52 17
Aghcaras totals (g} 45
Aghcaras adicionados (g} 0 o
Proteinas {g) 2B Bé&
Garduras totals {g) 29 45
Goarduras saturadas (g) 132 &5
Gorduras trans {g) 0 o
Flbras alimentaras {g} 27 1048
Sédie (mg) 454 23
Calclo {mg) B73 a7

*Parcantunl de velores dlirkos tomecidos pals porglao



INGREDIENTES

WICESHAKE MATCHAWHEY

Basze lactea Proteica UHT zabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adocantes} @ matcha.

Adocado com sucralose e isormalto-
oligossacaridec (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
DERNMADOS DE 50JA. PODE CONTER OVOS
E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

WICESHAKE WHEYMALTINE

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protai-
na do leite, fibras e adocantes), leite zero
lactose, wheymaltine (Crizpies de cacau zero
aclcar) e calda de chocolate zero aglcar.

Adocado com sucralose e isomalto-
oligossacarideo (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
S0JA PODE CONTER CVOS E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

WICZE SHAKE
MATCHA 3TOML

Valor emargético {kcal) 305
Carboldratos (g} a0
AgOcares totais (g) a0

Agiacares adicionsdos (g) i}
Proteinas (g} 17
Gorduras totais (g} 13
Gorduras saturadas {g) 7
Gorduras trans (g} i}
Fibres alimentaras (g} 1
Sodic {mg) a1
Chlcio {mg) 587

*Parcentund da valores didrios formecidos pela pong o

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE

VWHEY MALTINE 300 ML

300mL

Valor enargético (kcal) 405
Carbolidratos {(g) B2
AgOcares totais (g) 31
AgiOcares adicionados (g) 1]
Proteinas {g) e
Gorduras totais (g} 14
Gorduras saturadas {g) 7 ¢
Gorduras trans (g} i}
Fibras alimentaras {g) 1
Sédio (mg) 44
Chlcio (mg) &35

*Parcentusl de velores disirios lomecidos pela pong o

34
20

A5

dd
21

59

wVD*

20

17

a8
22
a%

1]

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE

MATCHA 5T0ML

Valor energético (kcal) 433
Carboidratos (g} 47
Aghcares totais (g) a9

Agihcares adicionados (g} 1]
Proteinas {g) 24
Gorduras totais (g) 18
Gorduras saturadas (g} 2.8
Gorduras trans (g} 0
Fibras alimentares {g) 17
Sadio {mg) 551
Calcio (mg) 1049

“Parcemtusl de valoras diirics fomecidos paels porglo

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE

WHEY MALTIME 500 ML

500mL

Valor energético (kcal) BSE
Carboidratos {g) 70
Aglcares totals (g) 43
Agicares adiclonados (g} 4]
Proteinas {g) 25
Gorduras totais {g) 19
Gorduras saturadas (g} 1
Gorduras trans {g) 4]
Fibras alimantares {g) 15
Sadio {mg) &36
Célcio {mg)} 873

“Parcentusl de valomes didrios lormecidos pele porgio

48

28

49

&8

28

0%

%VD*

28

23

50
9

&S

&0
3z

ar




INGREDIENTES

WICESHAKE DOCE DE LEITE COM
FARINHA DE PACOCA,

Base lactea Proteica UHT zabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adocantes), leite zero
lactose, doce de leite zero aglcar e farinha de
pagoca.

Adocado com sucralose @ isormalto-
oligozsacaridao (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
SOJA, TRIGO E AMENDOIM. PODE CONTER
OVOS, NOZES, AMENDOAS, AVELA,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA, MACADAMIA

E PISTACHE.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

WICESHAKE WHEY RED

Base lactea Proteica UHT zabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adogantes) e cobertura de
frutas do bosque sem aglcar.

Adocado corn sucralose e isomalto-
oligossacarideo (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
DERIVADOS DE 50Ja. PODE CONTER AVEILA,
AVELA, OVO, TRIGD, AMENDOAS,
AMENDOIM, NOZES, CASTANHA-DE-CAJU,
PISTACHES, PECA E CASTANHA-DO-PARA.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE - PACOCA COM DOCE DE

LEITE 300 pAL

300mL

Valor energético (keal) 406
Carboidratos (g} az
Aghcares totais (g) az
Agacares adicionados (g} o
Proteinas (g} 22
Gorduras totais (g} 20
Gordurss saturadas (g} 8,3
Gorduras trans (g 0
Fibras slimentares (g} mn
S&dio {(mg) d48
Caleio (mg) A3E

*Porcentual de valores diirlos fomecidos paels porcio

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE
WHEY RED 300 ML

Valor energético (kcal) 330
Carboidratos (g} 36
Agacares totais (g) k]
Aghcares adicionados (g) 0
Protainas {g) 1B
Gorduras totais (g) 14
Gorduras saturadss (g} 7.5
Gorduras trans {g) 0
Fibras alimentares [g) 13
Sadio {mg) 434
Célcio {(mg) 635

*Parcerntunl de velores diirfcs fomecidos pels porglo

wVD*

20

n

44
31

42

44
22

&

L1

22

a8

B2

22

&d

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE = PACOCA COM DOCE DE

LEITE 500 ML

500mL

Valor energético {kcal) 409
Carboldratos (g) 48
Aglcares totals (g) a7
AgOcares adicilonados (g) 1]
Protainas (g) al
Gorduras totals (g} 29
Gorduras saturadas {g) 12
Gorduras trans {g} 0
Fibras alimentaras {g} o5
Sédio (mg) &53
Calcio (mg) 873

‘Farcentual de valores disirios formecidos pala porgho

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE
WHEY RED 500 ML

Valor enargético (kcal) dbb
Carboidratos (g} 48
Agicares totais (g) 472

Agihcares adicionados (g) 0
Proteinas {g) 25
Gorduras totais (g} 19
Gorduras saturadas (g} 10
Gorduras trans {g) 0
Fibras alimantares {g) 18
Sodio {mg) 598
Calcio {(mg) 873

“Parcentusl de valores dilrcs fomecidos pals porglc

%VD*

a0
14

&2
a5

&0

L

1060

33

av

50

29

=14

T2

40

ar




Tabela Tabela
Nutricional Nutricional

WICESHAKE WICESHAKE
FRESH MARACUIA 300ML FRESH MARACUIA 500ML

INGREDIENTES

300mL  %VD* 500mL  %VD* ""
WICESHAKE FRESH MARACUIA _‘"’“'“’ enargético (keal) 456 23 Valor energético (kcal) 645 32
Base lactea Proteica UHT sabor baunilha Carboidratos (g) 1 &1 Carboidratos (g) 93 93
[leite desnatado, whey protein concentrado,
proteina do leite, fibras e adogantes), leite Aglcares totais (g} 31 = AgGcaras totais (g) 43 S—
zero lactose e cobertura de maracuji.
Agacares adicionsdos (g} o] a Agicares adicionados (g} 0 0
Adogado com sucralose e Proteinas (g} = 35
isommalto-ocligossacarideo {IMO). Pretsinasig) = =
Gorduras totais (g) 14 22 Gorduras totais (g) 19 25
ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS
DE LEITE E SOJA. PODE CONTER OVOSE Gorduras saturadas (g) 75 38 Gorduras saturadas (g) 1o s}
TRIGO.
Gorduras trans {g)} 0 (v] Gorduras trans (g) o 0
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE. Fibras alimantares (g} 24 ag Fibraa allmantaras (g) - -
Sodio (mg) &40 22 Sadio {(mg) G045 30
Cilcio (mg) 635 B4 Cilcio (mg) 873 87

*Parcentual de valores didrios fomecidos pels pangiko *Parcentusl de valores dilifos fomecidos pela porcsoe —




FRAPPES




INGREDIENTES

FRAPPE MOCHATINE

Base |lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado,
proteina do leite, fibras e adogantes), café
classico orfeu, creme de avela zero aglcar e
wheymaltine (Crispies de cacau zero aglcar).

Adocado com sucralose e isomalto-oligos-
sacarideo (IMO).

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
AVELAS E DERIVADOS DE SOJA. PODE
CONTER OVOS, TRIGO, AMENDOAS,
AMENDOIM, NOZES, CASTANHA-DE-CAJU,
PISTACHES E CASTANHA-DO-PARA.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

FRAPPE
MOCHATINE 300ML

295¢g

Valer energético (kecal) 416
Carboidratos (g) 36
Aglicares totais (g) 30
Aclcares adicionados (g) 0
Proteinas (g) 19
Gorduras totais (g) 27
Gorduras saturadas (g) Q
Gorduras trans (g) 0
Fibras alimentares (g) 19
Séadio (mg) 438
Calcio (mg) 687

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgdo

%VD*

21

12

39
42

4.4

74
22

59

Tabela
Nutricional

FRAPPE

MOCHATINE 500ML

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g)

Aciicares totais (g)
Aglicares adicionados (g)

Proteinas (g)

Gorduras totais (g)
Gorduras saturadas (g)
Gorduras trans (g)

Fibras alimentares (g)

Sédie (mg)

Calecio (mg)

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo

546

47

41

]

26

33

12

4]

25

592

801

27

16

51

51

1

Q8

30

80



INGREDIENTES

FRAPPE ICEWHEY

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adogantes) e café classico
orfeu.

Adogado com sucralose.

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS
E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

FRAPPE
ICEWHEY 300ML

270g

Valor energético (kcal) 326
Carboidratos (g) 29
Agicares totais (g) 29
Aglcares adicionados (g) 0
Proteinas (g) 18
Gorduras totais (g} 22
Gorduras saturadas (g) 7
Gorduras trans (g) 0
Fibras alimentares (g) n
Sédio (mg) aMm
Csleio (mg) 588

*Percentual de valores digrios fornecidos pela porgao

%VD*

356
33

35

44
21

59

Tabela
Nutricional

FRAPPE
ICEWHEY 500ML

350¢
Valor energético (kcal) 414
Carboidratos (g) 40
Aglcares totais (g) 39

Aclcaraes adicionados (g} o
Proteinas (g) 24
Gorduras totais (g) 26
Gorduras saturadas (g) 10
Gorduras trans (g) 0
Fibras alimentares (g} 18
Sédio (mg) 541
Calcio (mg) 801

*Percentual de valores disrios fornecidos pela porgao

%VD*

22
13

47
47

49

&0
28

80




COHI!FFEE



INGREDIENTES

AFFOGATO

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite
desnatado, whey protein concentrado, protei-
na do leite, fibras e adocgantes) e café classico
Orfeu.

Adocgado com sucralose.

ALERGENOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS,
DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS
E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

AFFOGATO
CAFE + SORVETE 50ML

100g
Valor energético (kcal) 144
Carboidratos (g) 13
Acgicares totais (g) 13

Acgiicares adicionados (g) 0
Proteinas (g) 7
Gorduras totais (g) 6,2
Gorduras saturadas (g) 3,2
Gorduras trans (g) 0
Fibras alimentares (g) 5,2
Sédio {(mg) 187
Calcio (mg) 267

*Percentual de valores diarios fornecidos pela
porgao

15

13

16

21

27




